
Dziennik Ustaw Nr 50 - 2799- Poz. 516 i 517 

516 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 1 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu noszenia broni. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybucho
wych (Dz. U. Nr 6, poz. 43, z 1983 r. Nr 6, poz. 35, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz 
z 1997r. Nr 6, poz. 31, Nr 88, poz. 554 i Nr 114, poz. 740) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 25 maja 1999 r. w sprawie 
wprowadzenia czasowego zakazu noszenia broni (Dz. 
U. Nr 47, poz. 472) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1.1. Wprowadza się zakaz noszenia broni w ro

zumieniu przepisów ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o broni, amunicji i materiałach 
wybuchowych (Dz. U. Nr 6, poz. 43, z 1983 r. 
Nr 6, poz. 35, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31, Nr 88, poz. 554 i Nr 114, poz. 740), 
zwanej dalej" ustawą", oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 
października 1990 r. w sprawie rozciągnię
cia niektórych przepisów ustawy o broni, 
amunicji i materiałach wybuchowych na 
poszczególne rodzaje broni białej oraz 
przedmioty, których uźywanie może zagra
żać bezpieczeństwu publicznemu (Dz. U. 
Nr 76, poz. 451 i z 1993 r. Nr 119, poz. 533), 
na obszarze województw: 
1) pomorskiego - w dniach 5 i 6 czerwca 

1999 r., 
2) warmińsko-mazurskiego - w dniach 6 

i 8 czerwca 1999 r., 
3) wielkopolskiego -w dniach 6-8 czerw

ca 1999 r., 
4) kujawsko-pomorskiego-w dniu 7 czerw

ca 1999 r., 

5) podlaskiego - w dniach 8-10 czerwca 
1999 r., 

6) mazowieckiego - w dniach 10-14 
czerwca 1999 r., 

7) świętokrzyskiego - w dniu 12 czerwca 
1999 r., 

8) lubelskiego-wdniu 12 czerwca 1999 r., 
9) łódzkiego - w dniu 14 czerwca 1999 r., 

10) śląskiego - w dniach 14 i 15 czerwca 
1999 r., 

11) małopolskiego -w dniach 14-17 czerw
ca 1999 r. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy 
broni palnej krótkiej oraz broni maszyno
wej, wydanej na podstawie art. 14 ust. 1 
ustawy, oraz broni palnej krótkiej, wydanej 
na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy, używanej 
przez pracowników ochrony: 

1) wykonujących zadania w zakresie ochro
ny mienia w granicach chronionych ob
szarów i obiektów, 

2) podczas konwojowania przedmiotów, 
o których mowa wart. 37 pkt 2 ustawy 
z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie 
osób i mienia (Dz. U. Nr 114, poz. 740 
i z 1999 r. Nr 11, poz. 95)."; 

2) w § 2 po wyrazach "o którym mowa w § 1" dodaje 
się wyrazy "ust. 1". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

517 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 26 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad pobierania opłat konsularnych oraz ich wysokości'. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 13 lute
go 1984 r. o funkcjach konsulów Polskiej Rzeczypo
spolitej Ludowej (Dz. U. Nr 9, poz. 34, z 1997 r. Nr 114, 
poz. 739 i z 1 ~98 r. Nr 117, poz. 757) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicz
nych z dnia 13 stycznia 1995 r. w sprawie zasad pobie
rania opłat konsularnych oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 

17, poz. 83 i z 1997 r. Nr 157, poz. 1038) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4a dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) żołnierzy niezawodowych wyznaczonych do 
pełnienia służby poza granicami kraju.", 

2) w załączniku do rozporządzenia: 

a) pozycje 8-12, 14 i 16-18 otrzymują brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 50 - 2800- Poz. 517 i 518 

II. Czynności w sprawach obywatelstwa polskiego 

8 Przyjęcie i opracowanie dokumentacji w sprawie nadania obywatelstwa polskiego 
lub wyrażenia zgody na zrzeczenie się obywatelstwa polskiego 30-50 

9 Doręczenie postanowienia o wyrażeniu zgody na zrzeczenie się obywatelstwa 
polskiego 100-200 

10 Doręczenie postanowienia o nadaniu obywatelstwa polskiego 100-300 

11 Przyjęcie oświadczenia w sprawie wyboru obywatelstwa dla dziecka 30-40 

12 Przyjęcie oświadczenia w sprawie nabycia obywatelstwa polskiego w trybie art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim (Dz. U. Nr 10, 
poz. 49, z 1997 r. Nr 114, poz. 739 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 30-40 

14 Przyjęcie oświadczenia w sprawie nabycia obywatelstwa polskiego w trybie 
art. 11 ust. 1 ustawy o obywatelstwie polskim 60-100 

16 Przyjęcie i opracowanie wniosku o stwierdzenie przez wojewodę posiadania 
obywatelstwa polskiego 30-40 

17 Doręczenie decyzji wojewody o stwierdzeniu posiadania obywatelstwa polskiego 30-50 

18 Wydanie innych dokumentów z zakresu obywatelstwa niż wymienione 
w poz. 9-12,14,16 i 17 20-50 

b) skreśla się pozycje 13 i 15. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 

518 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 1 czerwca 1999 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat niektórych rodzajów przewozów wykonywanych w międzynarodowym trans
porcie drogowym. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 2 sierpnia 
1997 r. o warunkach wykonywania międzynarodowe
go transportu drogowego (Dz. U. Nr 106, poz. 677 
i z 1999 r. Nr 32, poz. 310) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się przedsiębiorców wykonujących 
międzynarodowe drogowe przewozy osób uczestni
czących w uroczystościach związanych z wizytą papie
ża Jana Pawła" w Rzeczypospolitej Polskiej z obowiąz
ku uiszczania opłat za przejazd po drogach krajowych 
wykorzystywanych w m iędzynarodowym transporcie 
drogowym i z opłat wyrównawczych wprowadzonych 
na zasadzie wzajemności w stosunku do zagranicznych 

przedsiębiorców wykonujących międzynarodowy 

transport drogowy. 

2. Zwolnienie z opłat, o których mowa w ust. 1, do
tyczy międzynarodowych przewozów drogowych wy
konywanych od dnia 4 czerwca 1999 r. do dnia 
18 czerwca 1999 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. K. J. Tchórzewski 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład. druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsi ńska 69n 1, 02-903 Warszawa, tel. : 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Zam.266M//C/99 ISSN 0867-3411 Cena 5 zł 76 gr 




